Benedicant te cæli, terra, mare, et ómnia quæ in eis sunt. Et laudent te et glorificant in sǽcula.

Glória Patri, et Fílio, et Spirítui Sancto. Et laudábili et glorióso in sǽcula.

Sicut erat in princípio, et nunc, et semper: et in sǽcula sæculórum. Amen. Et laudábili et glorióso in sǽcula.

Benedictus es, Dómine, Deus patrum nostrorum. Et laudabilis et gloriósus in sǽcula.

*Hic dicitur Dominus vobiscum sine Flectamus genua*

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Orémus.

#### COLLECT

Deus, qui tribus púeris mitigásti flamas ignium: concéde propítius; ut nos fámulos tuos non exúrat flamma vitiórum. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sæculórum.

of Thine divinity, praiseworthy and exalted above all forever.

6. Blessed are Thou Who look into the depths from Thy throne upon the Cherubim, praiseworthy and exalted above all forever.

7. Blessed art Thou Who walk upon the wings of the wind, and on the waves of the sea, praiseworthy and exalted above all forever.

8. Let all Thine Angels and Saints bless Thee, and praise Thee and exalt Thee above all forever.

9. Let the heavens, the earth, the sea and all the things that are in them bless Thee, and praise Thee and exalt Thee above all forever.

10. Glory be to the Father, and to the Son, and to the Holy Spirit, praiseworthy and exalted above all forever.

11. As it was in the beginning, is now, and ever shall be, forever and ever. Amen. Praiseworthy and exalted above all forever.

12. Blessed art Thou, O Lord the God of our fathers. And worthy to be praised and glorified forever.

*Now, the Mass continues in the usual manner:*

The Lord be with you.

And with your spirit.

Let us pray.

O God, Who didst deaden the flames of fire for the three children: mercifully grant that the flame of vice may not consume us Thy servants. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

#### GRADUAL Psalms 18: 6; 18: 7

In sole pósuit tabernáculum suum: et ipse tamquam sponsus procédens de thálamo suo. A summo cælo egréssio ejus: et occúrsus ejus usque ad summum ejus.

Orémus.

V. Flectámus génuia.

R. Leváte.

#### COLLECT

Indignos nos, quæsumus, Dómine, fámulos tuos, quos actiōnis própriæ culpa contrístat, unigéniti Fílli tui advéntu lætifica: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sæculórum.

#### LESSON Isaiah 40: 9-11

Hæc dicit Dóminus: Super montem excélsum ascénde tu, qui evangelízas Sion: exálta in fortitudine vocem tuam, qui evangelízas Jerúsalem: exálta, noli timére. Dic civitáribus Iuda: Ecce, Deus vester: ecce, Dóminus Deus in fortitudine véniet, et bráchium ejus dominábitur: ecce, merces ejus cum eo, et opus illiú coram illo. Sicut pastor gregem suum pascet: in bráchio suo congregábit agnos, et in sinu suo levábit, Dóminus, Deus noster.

#### GRADUAL Psalms 79: 20; 79: 3

Dómine, Deus virtútum, converte nos: et osténde fáciem tuam, et salvi érimus, Éxcita, Dómine, poténtiam tuam, et veni, ut salvos fáciás nos.

Orémus.

V. Flectámus génuia.

R. Leváte.

#### COLLECT

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus: ut Fílli tui ventúra sollémnitas et

He hath set His tabernacle in the sun: and He is as a bridegroom coming out of His bridechamber. His going out is from the end of heaven: and His circuit even to the end thereof.

Let us pray.  
Let us kneel.  
Arise.

We beseech Thee, O Lord, gladden by the coming of Thine only-begotten Son, us Thine unworthy servants, who are made sorrowful by the guilt of our own deeds: Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

Thus saith the Lord: Get thee up upon a high mountain, thou that bringest good tidings to Sion: lift up thy voice with strength, thou that bringest good tidings to Jerusalem: lift it up, fear not. Say to the cities of Juda: Behold your God: behold the Lord God shall come with strength, and His arm shall rule: behold His reward is with Him, and His work is before Him. He shall feed His flock like a shepherd: He shall gather together the lambs with His arm, and shall take them up in His bosom, the Lord our God.

O Lord God of hosts, convert us: and show Thy face, and we shall be saved. Stir up Thy might, O Lord, and come to save us.

Let us pray.  
Let us kneel.  
Arise.

Grant, we beseech Thee, almighty God, that the coming solemnity of Thy

præsentis nobis vitæ remédia cónferat, et præmia ætérna concédat. Per eúndem Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

#### LESSON Isaiah 45: 1-8

Hæc dicit Dóminus christo meo Cyro, cuius apprehéndi déxteram, ut subíciám ante fáciem ejus gentes, et dorsa regum vertam, et apériam coram eo iánuas, et portæ non claudéntur. Ego ante te ibo: et gloriósos terræ humiliábō: portas aeras cónteram, et vectes férreos confríngam. Et dabo tibi thesáuros abscónditos et arcána secretórum: ut scias, quia ego Dóminus, qui voco nomen tuum, Deus Israél. Propter servum meum Iacob, et Israél electum meum, et vocávi te nómine tuo: assimilávi te, et non cognovísti me. Ego Dóminus, et non est ámplius: extra me non est Deus: accíxi te, et non cognovísti me: ut sciant hi, qui ab ortu solis, et qui ab occidénte, quóniam absque me non est. Ego Dóminus, et non est alter, formans lucem et creans ténebras, fáciens pacem et creans malum: ego Dóminus faciens omnia hæc. Roráte, cæli, désuper, et nubes pluant iustum: aperiátur terra, et gérminet Salvatórem: et iustítia oriátur simul: ego Dóminus creávi eum.